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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. //loé Prot. Tirang, mé 23.0% .2025

VENDIM

Nr.23 Dateé 23 04 2025

“PER
MIRATIMIN E SHLYERJES SE.:TARIFES PER REGJISTRIMIN E MODULEVE
TE TRAJNIMEVE”

Né mbéshtetje dhe né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-té e RSH", neni 489, 81, t& Statutit t& UST-&s, neni 43, t&¢ Udhézimit me
nr. 16 daté 28.07.2021, "Pér organizimin dhe funksionimin e sistemit t& zhvillimit t&
vazhdueshém profesional t& punonjésve arsimor", t& shkresés ASCAP Nr. 685/3, daté
08.07.2022 "Njoftim", t& Vendimit t¢ Bordit t¢ RASH nr. 4 daté¢ 17.03.2022, ""Pér
miratimin e tarifés sé¢ shérbimit "Portali i trajnimeve, t¢ qéndrés RASH gjaté vitit 2022"",
té shkresés me nr. 791, daté 07.03.2025, "Kérkesé pér miratimin e tarifés s¢ rregjistrimit
té trajnimit", Vendimit t& Rektoratit nr 49 daté 10.04.2025, t& Senatit Akademik nr 55
daté 14.04.2025, Bordi I Administrimit,

VENDOSI:

1. Té miratoj& pagesén e shlyerjes prej 100 Euro kundrejt RASH, pér rregjistrimin e
moduleve t& trajnimit.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetiti, Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe Dixhitalizimit t&¢ Shérbimeve
Akademike-Shkencore té€ Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéher¢ dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



